
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
 

 

1 

 

Č.j.:                                JMK  73650/2019      Dle rozdělovníku 
Sp. Zn.:                          S-JMK 48023/2019 
Vyřizuje:    Mgr. Bc. Kateřina Štursová   
Telefon:                         541 65 1257 
Počet stran:                  2 
Počet příloh/listů:        0/0 
Datum:                           22. 5. 2019 

 
 
 

Oznámení zadavatele o zrušení výběrového řízení 

 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím Odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje    
IČ: 708 88 337 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Vybavení interiérů stavby „Stravovací zařízení a podzemní 

spojovací chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“  
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“) 

Forma zadávacího řízení: Mimo režim zákona o ZVZ, Jihomoravský kraj je povinen dodržet 
zásady uvedené v § 6 zákona o ZVZ. 

 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky sděluje, že ruší výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Vybavení interiérů stavby „Stravovací zařízení a podzemní spojovací chodba Gymnázia a Obchodní 
akademie Bučovice“.  

V souladu s čl. 5 Výzvy k podání nabídky měli účastníci výběrového řízení stanovit nabídkovou cenu 
v rozpočtu – oceněném výkazu výměr. Vzor výkazu výměr byl součástí přílohy č. 3 Výzvy k podání 
nabídky. Zadavatel zjistil, že v buňce H191 výkazu výměr, do které se měla správně sečíst celková 
nabídková cena, je vložen nesprávný vzorec. V důsledku tohoto pochybení se do celkové nabídkové 
ceny započítala cena za dodávku elektrických osoušečů rukou (OS/01) dvakrát. Někteří účastníci při 
zpracování nabídky použili chybný vzor výkazu výměr, někteří účastníci chybu ve vzoru výkazu výměr 
odhalili a při zpracování nabídky ji odstranili.  



2 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel nemůže pokračovat ve výběrovém řízení a provést hodnocení 
nabídek, neboť v důsledku chyby v zadávací dokumentaci byly jednotlivými účastníky výběrového 
řízení předloženy vzájemně neporovnatelné nabídky. Zadavatel proto v souladu s čl. 12 odst. 9 Výzvy 
k podání nabídky rozhodl o zrušení výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Šrom, 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2019-05-22T09:47:13+0000
	Not specified




